
Elegant Arjantin ve Brezilya
Turu THY ile Vizesiz Ekstra
Turlar Dahil / 8 Gece Otel

Konaklamalı / İstanbul Çıkışlı

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
07:00 - İstanbul - İstanbul Yeni Havalimanı

Gezilecek Yerler: Arjantin , Brezilya , Buenos Aires , San İsidro , Tigre Delta , Iguazu ,
Şeytan Boğazı , Rio De Janeiro , Şeker Tepesi , Corcovado Tepesi

PROGRAM



ARJANTİN ve BREZİLYA TURU
 

THY ile
 

VİZESİZ!
 

EKSTRA TURLAR DAHİL!
 

3 AKŞAM YEMEĞİ DAHİL!
 

Buenos Aires (3) - San İsidro - Tigre Delta - Iguazu (2) - Şeytan
Boğazı - Rio De Janeiro (3) - Şeker Tepesi - Corcovado Tepesi 

 
2 ÜLKE - 3 ŞEHİR   

1 Gün: İSTANBUL – BUENOS AİRES

İstanbul Yeni Havalimanı dış hatlar gidiş terminalinde uçuştan üç saat önce buluşuyoruz. Bagaj, bilet ve biniş
işlemlerinin ardından Türk Havayolları tarifeli seferi ile Buenos Aires’e gerçekleşecek uçuşumuzun ardından,
havalimanında bizleri bekleyen özel otobüsümüzle otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



2 Gün: BUENOS AİRES – AKŞAM YEMEKLİ TANGO SHOW – BUENOS AİRES

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Güney Amerika'nın en Avrupalı ve kozmopolit şehri Buenos Aires
panoramik şehir turumuz için hareket. Buenos Aires’in ruhuna tanıklık etmenizi sağlayacak gezimiz sırasında,
şehrin simgesi olan El Obelisco’yu göreceğiz. De Mayo, San Martin, Alvear gibi önemli meydanları görecek ve
Corrientes, 9 de Julio, De Mayo gibi caddeleri de keşfedeceğiz. La Boca ve San Telmo gibi tarihi bölgelerini
ziyaret edip, daha lüks olan Palermo ve Recoleta’nın yanı sıra daha modern bir görünüme sahip olan Puerto
Madero’yu da gezeceğiz. Lezama ve Tres de Febrero parkları, ticari ve finansal bölgeler, La Bonbonera futbol
stadyumu, Plaza de Mayo’da Casa Rosada gezimiz sırasında panoramik olarak görülecek yerler arasındadır. Tur
sonrasında, otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Ardından, Akşam Yemekli Tango Show
turumuz için hareket. Tangonun hala canlı olduğu Buenos Aires'teki en iyi dansçılar, şarkıcılar ve müzisyenler
tarafından sahneye çıkarılan tangonun tadını çıkarmak için, tango gösterileri sunan yerel restoranlardan birini
ziyaret edeceğiz. Lezzetli bir akşam yemeğinden sonra, duyulara hitap eden Tango'nun muhteşem bir
sunumunu izleme şansı elde edeceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama
otelimizde. 



3 Gün: BUENOS AİRES – SAN İSİDRO – TİGRE DELTA – BUENOS AİRES

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, Rio de la Plata'nın heybetli manzarasının keyfini çıkarmak için Tigre
Deltası turumuz için hareket. Şehrin dışında, aristokrat ailelerin eskiden yazlık olarak sahip olduğu güzel
konutların bulunduğu Avenida del Libertador'dan geçeceğiz. Ardından, sokaklarında bize geçmişlerini anlatan
meyve ağaçlarını göreceğiniz Barrio de San Isidro'ya varıyor ve şehir merkezine 36 km uzaklıkta bulunan Tigre
mahallesine geçiyoruz. Burada yapacağımız tekne turunda sadece ana nehirler arasında değil, bölgenin en
çekici bölümünü oluşturan dar kanallardan da geçeceğiz. Turumuzun ardından otelimize transfer ve dinlenmek
üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



4 Gün: BUENOS AİRES – IGUAZU (Arjantin Tarafı)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimizin belirleyeceği saatte, yerel havayolları ile yapacağımız
Iguazu uçuşumuz için Buenos Aires havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından, Iguazu
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımıza istinaden bizleri bekleyen özel aracımızla şelalenin Arjantin tarafı
ziyaretimizi gerçekleştirmek için hareket ediyoruz. Devasa şelalelerin altından bakma fırsatı sunan patikalardan
yürüme şansı elde edeceğiz. Akan suyun gücünü yakından hissedebileceğiz ve muhteşem doğa güzelliklerinin
keyfini çıkaracağız. Metal platformlar üzerinden yürüyerek Şeytan Boğazı’nın tam üzerine kadar gideceğiz.
Şeytan Boğazı’na vardığımızda ise şelaleyi tüm benliğimizle hissedebilme şansı elde edeceğiz. Iguazu’daki
otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



5 Gün: IGUAZU (Brezilya Tarafı)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından şelalenin Arjantin tarafı ziyaretimizi gerçekleştirmek için hareket
ediyoruz. Sınır geçiş işlemlerinin ardından Kuş Parkı turumuz için hareket ediyoruz. Yaklaşık 1 saat kadar
yürüyerek gezilecek olan Latin Amerika’nın en büyük kuş parkında, yerel Brezilya kuşları da dahil olmak üzere
dünyanın çeşitli yerlerine ait yüzlerce kuş türünü görebilmek mümkündür.  Parkta kuşların yanı sıra Kelebek
Bölgesi ve ayrıca kertenkele, kaplumbağa, boa yılanı ve anakonda gibi sürüngenler de bulunmaktadır. Doğal ve
devasa kafeslerinde yaşayan kuş türlerine yakından tanıklık edeceğimiz turumuzun ardından, şelalenin Brezilya
tarafında turumuza devam ediyoruz. Şelalenin kenarında sakin ve dinlendirici bir yürüyüş, şimdiye kadar
gördüğünüz en muhteşem manzarayı sizler için sunacaktır. Sudan süzülen güneş ışığı, yüzlerce gökkuşağı
yaratmanın büyüleyici etkisine sahiptir. Rehberimiz eşliğinde yürüyerek Iguazu Nehri Vadisi’ne doğru inerken
275 adet şelalenin akışını seyretme şansı bulacağız. Şelaleler gezisi sonrası bu doğa harikasına daha yakından
tanıklık etmek için botlarla Macuco Safari turumuzu gerçekleştireceğiz. Dünyanın en muhteşem manzaraları
eşliğinde macera dolu safarimizi gerçekleştiriyoruz. Turumuzun ardından otelimize dönüş ve dinlenmek üzere
serbest zaman. Akşam misafirlerimizle beraber Akşam Yemekli Rafa Inn Show turumuz için hareket. Bölgenin
yöresel lezzetlerinin tadına bakarken, Güney Amerika danslarının sergilendiği şovumuzu izliyoruz. Ardından
otelimize transfer ve dinlenmek üzere serbest zaman. Konaklama otelimizde.



6 Gün: IGUAZU – RİO DE JANEİRO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, rehberimizin belirleyeceği saatte, yerel havayolları ile yapacağımız Rio
de Janeiro uçuşumuz için Iguazu havalimanına transfer. Bagaj ve bilet işlemlerimizin ardından, Rio de Janeiro
uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz. Varışımıza istinaden bizleri bekleyen özel aracımızla, Rio de Janeiro’daki
otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama otelimizde.



7 Gün: RİO DE JANEİRO – SUGAR LOAF (ŞEKER TEPESİ)

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Rio De Janeiro panoramik şehir turumuz için hareket. Neşeli insanların,
renklere kucak açanların ve hareketli şarkıların hayat bulduğu Rio De Janeiro’da kolonyal tarzdaki binalar, ünlü
Rio Karnavalı’ nın yapıldığı Sambadrom, Maracana Stadyumu, Metropolitan Katedrali turumuz sırasında
panoramik olarak göreceğimiz yerler arasındadır. Hilal şeklinde sahiliyle ünlü Copacabana’nın mozaik karoları
boyunca yapacağımız yürüyüş sırasında, kilometrelerce beyaz kumlarla uzanan muhteşem sahillerini görebilme
şansına sahip olacak ve kendinizi kendinizi bambaşka bir atmosferde gibi hissedeceksiniz. ardından Rio De
Janeiro şehrinin güzelliğini farklı bir perspektiften izlemek için efsanevi Şeker Tepesi (Sugar Loaf) turumuz için
hareket ediyoruz. Tepe ismini, bölgeye ilk defa gelen Portekizli askerlerin tepenin şeklini şeker çuvalına
benzetmelerinden alır. Muhteşem bir teleferik yolculuğu ile zemin seviyesi ile Sugarloaf arasındaki durak olan
Urca Tepesine ulaşacağız. Burada vereceğimiz kısa molada muhteşem manzarayı fotoğraflama imkanı
bulacaksınız. Sugarloaf dağının zirvesine vardığınızda, Rio'nun büyüleyici güzelliğini farklı bir açıdan
göreceksiniz. Uzaklara uzanan Copacabana plajını ve ufukta İki Kardeş Gávea dağlarının belli belirsiz hatlarını,
ilginç ve samimi Kızıl Plajı, Guanabara Körfezi'nden Niterói'ye kadar ve daha yakınlarda Rio'nun Botafogo'sunu
ve merkezi mahallelerini görebileceksiniz. Tur bitiminde, Akşam Yemekli Samba Show turumuz için hareket.
Yerel bir Restaurantta alacağımız akşam yemeği sonrasında, ülke ile özdeşleşmiş olan Samba Show dans
gösterisini izlemeye gidiyoruz. Turumuzun ardından, otelimize transfer ve serbest zaman. Konaklama
otelimizde.

 



8 Gün: RİO DE JANEİRO – CORCOVADO TEPESİ – KURTARICI İSA HEYKELİ –
RİO DE JANEİRO

Otelde alacağımız kahvaltının ardından Corcovado tepesine, Dünya’nın yeni 7 harikasından biri olan Kurtarıcı İsa
heykelini görmek için  hareket ediyoruz. Bir tren ile Tijuca ormanı boyunca yapacağımız yolculuğumuz sonunda
Dünya’nın 7 harikasından biri olan Kurtarıcı İsa Heykelinin bulunduğu Corcovado tepesine varıyoruz. Deniz
seviyesinden 700 mt yükseklikteki Corcovado zirvesinde, 38 mt yüksekliğindeki dünya çapında görülen ikonik
Kurtarıcı İsa heykelini göreceğiz. Ancak bu yerle ilgili nefes kesici tek şey bu değil. Heykele yakın olduğunuzda
şehrin nefes kesici panoramik manzarası sizleri karşılıyor olacak. Turumuzun ardından, otelimize transfer ve
serbest zaman. Konaklama otelimizde.



9 Gün: RİO DE JANEİRO – SAO PAULO – İSTANBUL

Otelde alacağımız kahvaltının ardından, odaların boşaltılması ve rehberinizin bildireceği transfer saatine kadar
tüm gün serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz Rio de Janeiro’nun sokaklarını keşfe çıkabilir, alışveriş yapabilir
veya bölgenin yöresel lezzetlerinin tadına bakabilirler. Özel otobüsümüz ile Rio de Janeiro havalimanına
transfer. Ardından Sao Paulo uçuşumuzu gerçekleştiriyoruz.



10 Gün: İSTANBUL

Sao Paulo havalimanında bagaj, bilet ve biniş işlemlerinin ardından Türk Hava Yollarının tarifeli seferi ile
İstanbul’a uçuşumuz başlıyor. Gecemiz uçakta geçiyor. İstanbul Havalimanı’na varışımızla birlikte turumuzun ve
servislerimizin sonu. 

ÖNEMLİ NOT : Şeker Tepesi Teleferik + Kuş Parkı Giriş Ücretleri + Lokal Rehberler + Turist Şehir
Vergileri 

Kişi başı 245 Euro
***Tur esnasında rehberimize ödenecektir***

UÇUŞ DETAYLARI:
TK 15 IST   EZE    10.05    22.25 

TK 16 GRU   IST    04.05    22.35   

KONAKLAMA DETAYLARI:
Buenos Aires - 4* Hotel Kenton Palace vb.

Iguazu - 4* Viale Cataratas Hotel vb.
Rio De Janeiro - 4* Hotel Windsor Plaza Copacabana vb.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER
ÖNEMLİ BİLGİLER

-Tur Programımız minimum 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir.  Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı
takdirde, acente tarafından son iptal bildirim tarihi tur kakışına 21 gün kaladır. Katılım yetersizliği nedeniyle iptal

edilen tur acenteniz aracılığı ile tarafınıza bildirilecektir.
-Tur programında isim belirtilmeden sadece kategori bilgisi verildiği ve/veya aynı destinasyon için seçenekli

bulunduğu durumlarda otel(ler) gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller belirtilen km’lerden fazla mesafede ya da
farkı şehirde kullanılabilir. Böyle bir durumda, gezi hareketinden 48 saat önce acenteniz tarafından bildirilecektir.
-Tur paketine dâhil olan panoramik şehir turları, şehirlerin genel tanıtımı için düzenlenen ve sadece araç içinden
rehber anlatımıyla panoramik olarak yapılan müze, ören yeri girişlerini içermeyen en fazla 2-3 saatlik turlardır.
Panoramik turlar ve programda belirtilen diğer turlar da dâhil olmak üzere, tura denk gelen gün ve saatte yerel
otoriteler tarafından gezilmesine, girilmesine izin verilmeyen veya herhangi bir etkinlik nedeniyle, kapalı yollar

sebebiyle gerçekleşmediği takdirde, keza hava şartları nedeniyle turun yapılmasının imkânsız hale geldiği
durumlarda bahse konu turların yapılamamasından Fırsat Turları sorumlu değildir. Bazı turlar kapalı yollar veya araç

girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. 
-3 Kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilebilmekte olup, bu tip odalarda 3. Kişiye tahsis edilen yatak standart
yataklardan küçüktür. 3 Kişilik odalar 1 büyük yatak + 1 ilave yataktan oluşmaktadır. İlave yataklar. Açma-kapama
ve coach bed olarak adlandırılan yataklardan oluştukları için Tur katılımcısı 3. Kişi ve/veya çocuk rezervasyonlarında
odalarda yaşanabilecek sıkışıklık ve yatak tipini kabul ettiklerini beyan etmiş sayılırlar. Çocuk indirimleri 2 yetişkin

yanında kalan – yaş grubuna uyan- tek çocuk için geçerlidir. 0-2 yaş çocuklar için otellerde yatak garantisi
verilmemektedir.

-Tur programında dâhil olan hizmetlerden Otelde alınan Kahvaltılar, bulunulan ülkenin kahvaltı kültürüne uygun
olarak ve genelde kontinental kahvaltı olarak adlandırılan tereyağı, reçel, ekmek, çay veya kahveden oluşan sınırlı

bir mönü ile sunulmakta olup gruplar için gruba tahsis edilmiş ayrı bir salonda servis edilebilir.
-Tur uçuşları grup bileti olduğu için uçak saatleri değişebilir. Güncel uçuş detaylarını acentenizden teyit edebilirsiniz.

Güncel saatler tur bilgilendirmesi ile acenteniz tarafından iletilecektir.
-İç hat uçuşu almadan tur uçuş saatlerinin teyit edilmesi gerekmektedir. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu acenteden

bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin acente tarafından iptal edilmesi durumunda ya da saat
değişikliği olduğu durumlarda acenteden herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptal değişikliğinden dolayı
oluşabilecek maddi ve manevi kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder.  Bu durumdan Fırsat Turları

sorumlu tutulamaz. 
-Hava yolları kuralları gereğince; gidiş-dönüş olarak satın alınmış uçak biletlerinin gidiş uçuşu kullanılmadığı

takdirde, dönüş uçuşu hava yolu tarafından iptal edilmektedir.
-Uçaksız olarak tura dahil olan misafirlerimizin, kendi imkanları ile ve herhangi bir gecikme olmadan tur başlangıç

noktasında hazır bulunması gerekmektedir. Aksi bir durumda tüm transferlerini kendi imkanları ile sağlayacaklardır.
-Tura katılım için hava yolları kuralları doğrultusunda bildirilen saatlerde, belirtilen havalimanında hazır

bulunmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında yaptırmayan, check-in ve boarding işlemlerini zamanında
yaptıran ancak uçağa binemeyen misafirlerin, uçuşu gerçekleştirememeleri durumundan Fırsat Turları sorumlu

değildir. Uçağı kaçıran misafirlerin tura dahil olmaları için gerekli olacak gidiş-dönüş yeni uçak biletlerinin temini ve
gidilecek bölgedeki transferleri vb. gibi konulara dair oluşacak tüm masraflar kendilerine aittir.

-Tura iştirak eden kişilerin, şahsi eşyaları, çantaları, valizleri, pasaportları / kimlikleri kendi sorumluluğunda olup,
unutulan/kaybolan/çalınan eşyalardan Fırsat Turları sorumlu değildir. Unutulan eşyaların bulunma durumlarında

ülkeye ve/veya kişiye ulaştırılması zorunluluğu olmadığı gibi ulaştırılması sırasında yapılan masraflar eşya sahibine
aittir. 

-Hastalık, kayıp çalıntı gibi durumlarda rehber için grubun bütünlüğü ve devamı esas olduğundan, rehber bu tarz
olumsuz durumlarda misafirlere birebir eşlik edememektedir.

-Turun satın alınması sırasında pasaportta geçen isim, doğum tarihi, pasaport numarasının doğru olarak bildirilmesi



zorunludur. Uçak biletleri bu bilgilere göre kesilmektedir. Hatalı bilgilerden oluşacak bilet iptal ve değişiklik ceza
bedelleri tarafınızdan tahsil edilir.

-Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.
-Tur esnasında, otobüs kullanımında koltuk numarası garanti edilemez.

-Turlarımız esnasında rehberimizin misafirlere bildirdiği saatler hareket, araç tekerleğinin dönme saatidir. Tüm
misafirlerimizin hakkını eşit olarak gözetmekle sorumlu olan rehberimiz buluşma saatlerinde herhangi bir bekleme

yapmadan aracı hareket ettirecektir. Olası bir durumda geç kalan misafirimiz bir sonraki durağa kadar ulaşımını
kendi imkanları ile yapmak durumundadır.

-Ekstra turlar, servis aldığımız yerel acente tarafından en az 20 kişi katılım şartı ile düzenlenmektedir. Yeterli sayı
sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç katılımcı sayısına

göre değişiklik göstermektedir. Ayrıca turların günleri ve saatleri, gidilecek yerlerde ki müze, ören yerlerinin
açık/kapalı olma durumlarına ve hava şartlarına göre rehber tarafından değiştirilebilir. Ekstra turlar esnasında

misafirlerimize farklı rehber eşlik edebilir.
-Ekstra turların dahil olmadığı, klasik paketlerimizde ekstra turlar katılımcının isteğine bağlı olup zorunlu değildir.
Tur esnasında düzenlenen ekstra turlara katılmak istemeyen yolcular, yol üzerinde bulunan müsait bir dinlenme
tesisinde beklemeyi kabul etmiş sayılırlar. Bu yolcular ekstra tur başlamadan yol üstü dinlenme tesisine bırakılıp,

turun tamamlanması ardından bırakıldıkları noktadan alınırlar.
-Ekstra turların dahil olduğu programlarda, müze & ören yeri giriş ücretlerinin rezervasyon esnasında acentenize ya

da tur esnasında rehbere ödenmesi zorunludur.
-Fırsat Turları, hava yolu ile yolcu arasında aracı kurum olup, 28.09.1955 Lahey Protokolü’ne tabidir. Tarifeli ve özel
uçuşlarda rötar riski olabilir veya mevcut gezi ve uçuş öncesinde saatler değişebilir. Fırsat Turları, bu değişiklikleri

en kısa sürede bildirmekle yükümlüdür. Yolcularımız uçuş detaylarının değişebileceğini bilerek ve kabul ederek turu
satın almışlardır. 

VİZE
-T.C vatandaşları için vize uygulaması bulunmamaktadır. Yolcunun seyahat bitiş tarihinden itibaren en az 6 ay

geçerli pasaport ile seyahat edebilir.
-T.C. yeşil pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin, eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise;

pasaportlarını yenilemeleri gereklidir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya havayolu firması
tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-Pasaport ve Tur evraklarınızın tam olması ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin sizi ülkeye
sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan Fırsat Turları sorumlu değildir, sorumluluk yolcuya aittir. 

-Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır
kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize
uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. 

-18 yaşından küçük misafirlerimiz tek başlarına ya da yanlarında anne ya da babadan sadece biri ile seyahat
ederken ülke giriş-çıkışlarında görevli polis memurunca anne-babanın ortak muvafakatini gösterir belge sorulması
ihtimali olduğundan; 18 yaş altı misafirlerimizin ve anne-babalarının bu konuda hassasiyet göstermelerini tavsiye

ederiz.

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLAN HİZMETLER

- İstanbul (IST) – Buenos Aires (EZE) & Sao Paulo (GRU) – İstanbul (IST) parkurunda Türk Hava Yolları ile ekonomi
sınıf uçak bileti

- Yerel Havayolları ile Buenos Aires – Iguazu & Iguazu – Rio de Janeiro & Rio de Janeiro – Sao Paolo arası ekonomi
sınıfı uçak biletleri (15 Kg Bagaj Hakkı ile)

- Havalimanı vergileri
- Alan-otel-alan transferleri 

- 4* Otellerde Buenos Aires’de 3 gece oda kahvaltı konaklama
- 4* Otellerde Iguazu’da 2 gece oda kahvaltı konaklama

- 4* Otellerde Rio De Janeiro’da 3 gece oda kahvaltı konaklama
- Özel otobüslerimiz ile tüm şehir transferleri



- Buenos Aires panoramik Şehir Turu
- Akşam Yemekli Tango Show

- San İsidro Turu
- Tigre Delta Turu

- Iguazu Şelaleleri (Arjantin tarafı) Turu
- Iguazu Şelaleleri (Brezilya tarafı) Turu
- Kuş Parkı Turu (giriş ücretleri hariç) 

- Macuco Safari  
- Akşam Yemekli Rafa Inn Show 

- Rio De Janeiro panoramik Şehir Turu
- Şeker Tepesi Turu (teleferik ücretleri hariç)

- Akşam Yemekli Samba Show
- Corcovado Tepesi Turu

- TURSAB mesleki sorumluluk sigortası
- Türkçe Rehberlik Hizmeti 

TUR ÜCRETİNE DAHİL OLMAYAN HİZMETLER

- Seyahat sağlık sigortası 
- Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri (245 Euro)

- Turist şehir vergileri
- Her türlü kişisel harcamalar ve otel ekstraları

- Yurt dışı çıkış harcı bedeli 
- Şoför tipleri 5 Euro / kişi başı (isteğe bağlı)





https://tatilmega.com/elegant-arjantin-ve-brezilya-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-
konaklamali-istanbul-cikisli

TatilMega
Dinçer Plaza, Güzeloba, Çağlayangil Caddesi No:12/A, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa -

Antalya
444 3 790

Bu çıktı 19-06-2026 11:09 tarihinde verilmiştir. TatilMega tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir.
Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://tatilmega.com/elegant-arjantin-ve-brezilya-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli
https://tatilmega.com/elegant-arjantin-ve-brezilya-turu-thy-ile-vizesiz-ekstra-turlar-dahil-8-gece-otel-konaklamali-istanbul-cikisli

